АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Об итогах окружного

конкурса для одаренных детей

«Новые имена» - 2022

В соответствии с постановлением Администрации Очерского городского

округа от 30.05.2022 № 278-01-02П-756 «Об окружном конкурсе для одаренных

детей «Новые имена» - 2022» и протоколом конкурсной комиссии от

15.06.2022, Администрация Очерского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить реестр победителей окружного конкурса для одаренных

детей  «Новые имена» - 2022.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) в соответствии с порядком, установленным

Уставом Очерского городского округа Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Очерского городского округа по социальным вопросам.

И.о главы городского округа –

главы администрации

Очерского городского округа

       И. Н. Вотинов

Документ создан в электронной форме. № 278-01-02-п-897 от 24.06.2022. Исполнитель: Шаронова Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.06.2022 16:18

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Очерского городского округа

Р Е Е С Т Р

победителей окружного конкурса для одаренных детей

«Новые имена» - 2022

№

Ф.И.О. заявителя

УДОД (ОУ)

Итогов

ый

балл

Место  Номинал

сертифи

ката

Номинация «Интеллект»

1 Гребцова Елизавета Юрьевна МБОУ «ОСОШ №3» 890 II 1500

2 Соромотина Софья Дмитриевна МБОУ «ОСОШ №1» 900 I 1700

3 Золотько Тимофей Сергеевич МБОУ «ОСОШ №1» 430 III 1300

Номинация «Искусство»

1 Лучникова Олеся Сергеевна МБОУ «ОСОШ №1» 1440 II 1500

2 Соромотина Карина Андреевна МАОУ ДО «ОДШИ», с/п

«Центр развития»

1220 III 1300

3 Залазаева Виктория

Александровна

МБОУ «ОСОШ №1» 1730 I 1700

Номинация «Спорт»

1 Созонова Анастасия Алексеева МАУ ФСК «Прометей» 570 I 1700

2 Бабошина Анастасия

Константиновна

МАУ ФСК «Медведь»
470 II 1500

Номинация «Плюс Рост»

1 Конюхова Александра

Авенировна

МАОУ ДО «ОДШИ», с/п

«Центр развития»
+250 I 1300

2 Климов Ростислав Вячеславович МАУ ФСК «Медведь» +120 I 1300

3 Сорокина Светлана Игоревна МБОУ «ОСОШ №3» +140 I 1300

Номинация «Команда года»

1 Команда хоккеистов «Прометей» МАУ ФСК «Прометей» 400 I 2000

Специальный приз Жюри

1 «Видеостудия «САМИ» с/п «Центр развития»

МАОУ «Очерская

ДШИ»

2760

2000

Документ создан в электронной форме. № 278-01-02-п-897 от 24.06.2022. Исполнитель: Шаронова Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.06.2022 16:18

	1
	2